



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2019 года

№ 361-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 февраля 2019 года № 48-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 22 февраля 2019 года № 48-п следующие изменения:

1) в разделе 1 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

- после строки 6 дополнить строкой следующего содержания:

7	Горьковский муниципальный район Омской области	456 979,00	99,0
---	--	------------	------

- в строке «Итого по разделу 1» цифры «37 058 021,00» заменить цифрами «37 515 000,00»;

- строку «Нераспределенный остаток» исключить;

2) в разделе 2 «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в каникулярное время»:

- в строке 4 цифры «2 377 254,00» заменить цифрами «2 338 486,97»;
- в строке 7 цифры «4 249 820,00» заменить цифрами «4 248 668,00»;
- в строке 12 цифры «4 936 080,00» заменить цифрами «4 889 568,00»;
- в строке 16 цифры «1 533 240,00» заменить цифрами «1 391 773,92»;
- в строке 23 цифры «1 881 540,00» заменить цифрами «1 758 521,00»;
- в строке 30 цифры «1 488 980,00» заменить цифрами «1 488 969,40»;
- в строке 32 цифры «3 759 440,00» заменить цифрами «2 694 672,00»;

- в строке 33 цифры «78 232 508,36» заменить цифрами «77 479 732,36»;

- в строке «Итого по разделу 2» цифры «189 174 092,36» заменить цифрами «187 005 621,65»;

- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «1 425 907,64» заменить цифрами «2 177 862,71».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков